

Årsredovisning
för
NHA Express Resor AB
556676-5391

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Albert Abi Rached, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för NHA Express Resor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2005 och sedan 2013 drivs bifirman Västerås Slott Mat & Event. Förvaltningsberättelsen nedan avser Västerås Slott Mat & Event som är den största verksamheten inom bolaget. Verksamheten består av uthyrning av konferens- och festlokaler samt restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	3 117	3 633	1 382	2 367
Resultat efter finansiella poster	564	338	255	-135
Soliditet (%)	64,1	34,3	34,5	62,4

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på att man hade stängt stora delar av 2021 pga coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	245 804	199 349	545 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		199 349	-199 349	0
Årets resultat			345 455	345 455
Belopp vid årets utgång	100 000	445 153	345 455	890 608

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	445 153
årets vinst	345 455
	790 608
disponeras så att	
i ny räkning överföres	790 608
	790 608

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 116 585	3 632 742
Övriga rörelseintäkter		7 981	41 864
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 124 566	3 674 606
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-520 762	-653 187
Övriga externa kostnader		-1 339 344	-1 803 752
Personalkostnader	2	-709 065	-881 316
Summa rörelsekostnader		-2 569 171	-3 338 255
Rörelseresultat		555 395	336 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 491	1 359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-988	-98
Summa finansiella poster		8 504	1 261
Resultat efter finansiella poster		563 899	337 612
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	-85 000
Resultat före skatt		433 899	252 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 444	-53 263
Årets resultat		345 455	199 349

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		374 838	647 707
Övriga fordringar		0	36 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 291	63 222
Summa kortfristiga fordringar		448 128	747 003
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 283 696	1 182 469
Summa kassa och bank		1 283 696	1 182 469
Summa omsättningstillgångar		1 731 824	1 929 472
SUMMA TILLGÅNGAR		1 731 824	1 929 472

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		445 153	245 804
Årets resultat		345 455	199 349
Summa fritt eget kapital		790 608	445 153
Summa eget kapital		890 608	545 153
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		276 000	146 000
Summa obeskattade reserver		276 000	146 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		293 350	872 198
Skatteskulder		50 384	93 096
Övriga skulder		130 825	51 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 656	221 252
Summa kortfristiga skulder		565 216	1 238 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 731 824	1 929 472

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 544	115 544
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 544	115 544
Ingående avskrivningar	-115 544	-115 544
Utgående ackumulerade avskrivningar	-115 544	-115 544
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Carstedt, Modern Ekonomi Sverige AB

Västerås 2024-06-28

Ziyad Rahmoun
Ziyad Rahmoun
Ordförande

Albert Abi Rached
Albert Abi Rached
Verkställande direktör